ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT Kon Braih, ngày       tháng      năm

V/v góp ý dự thảo Thông tư sửa

đổi, bổ sung một số điều của các

Thông tư trong lĩnh vực đê điều và

phòng, chống thiên tai.

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Thực hiện Công văn số 9681/BNNMT-ĐĐ ngày 27/11/2025 của Bộ Nông

nghiệp và Môi trường về việc góp ý dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều

của các Thông tư trong lĩnh vực đê điều và phòng, chống thiên tai;

Thực hiện Công văn số 5216/UBND-NNMT ngày 28/11/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc góp ý dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều của các

Thông tư trong lĩnh vực đê điều và phòng, chống thiên tai.

Sau khi nghiên cứu nội dung Dự thảo. UBND xã Kon Braih thống nhất với các

nội dung trong Dự thảo, không có ý kiến góp ý gì thêm.

UBND xã Kon Braih kính báo Sở Nông nghiệp và Môi trường tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VTLT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Tuấn Quân

		2025-12-03T09:16:18+0700

		2025-12-03T09:21:05+0700

		2025-12-03T09:21:05+0700

		2025-12-03T09:21:05+0700

		2025-12-03T09:21:05+0700

		2025-12-03T09:21:05+0700